(AEG, Titres et droits OKf 76 Jean de Deserto notaire) 
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Venditio honesti Mermeti Picteti, ollerii, civis Gebennarum 

In nomine Domini amen. Hujus publici instrumenti tenore cunctis fiat manifestum quod anno  
a Nativitate ejusdem Domini sumpto currente millesimo quingentesimo trigesimo primo, 
indictione quarta cum eodem anno sumpta, et die sexta mensis februarii [6 février 1531], 
coram me, notario publico subsignato testibusque subscriptis, personaliter constitutus Petrus 
Bonachon, habitator de Verneyer, agens in hujusmodi actu suo et Michaelis Bonachon, ejus 
fratris, nominibus pro quo se fortem facit de rato habendo et ut infra ratifficare faciendo 
promittit. Qui sciens, gratis et sponte, non vi, non dolo neque metu ad hec inductus, seductus 
vel circonventus sed de juribus factis et actionibus suis et dicti ejus fratris ad plenum in hac 
parte, ut asserit, informatus et bene advisus, pro se et suis heredibus et successoribus universis 
vendit imperpetuum tituloque pure perpetue perfecte simplicis et irrevocabilis venditionis dat, 
donat, tradit et remittit honesto Mermeto Picteti, ollerio, civi Gebenn., ibidem presenti, ementi 
stipulantique solempniter et recipienti ad opus sui et suorum heredum et successorum 
quorumcumque, videlicet quandam peciam terre continentem circa dymidiam bonam posam 
sitam in territorio de Verneyer, loco dicto En Crestdon, juxta terram Francisci Picteti ex 
occidente, viam publicam tendentem de Verneyer [ad] Gebennas ex oriente, terram dicti 
emptoris ex vento et terram Roleti Picteti et suorum condivisorum ex borea cum suis aliis 
verioribus si qui sint confinibus fondisque juribus pertinenciis appendenciis ingressibus et 
egressibus ejusdem universis et singulis ad hujusmodi tenendam utendam fruendam 
gaudendam paciffice et quiete per dictum emptorem et suos predictos rem venditam 
possidendam … et hoc precio justo nomineque justi et legalis precii quatuordecim florenorum 
auri parvi ponderis quolibet floreno valente duodecim solidis monete Sabaudie cursalis per 
dictum venditorem ut asserit a dicto emptore habitorum realiter et receptorum in auro et 
moneta sibi venditori per dictum emptorem realiter [f° 786] traditorum numeratorum et 
expeditorum ut asserit idem venditor et de quoquidem precio dictus venditor suo et quo supra 
nominibus se tenet pro bene contento et satisfacto et dictum emptorem et suos predictos solvit 
et quictat perpetue … subque censa seu servicio annuali debita … [f° 787] Acta fuerunt  
premissa publice Gebennis in carreria Hellemanorum videlicet in bancha mis notarii 
presentibus ibidem Johanne de Malodumo juniore pellipario nobili Stephano de Pileorubeo et 
Conrardo de la Palaz burgensibus Gebenn. testibus ad premissa vocatis et rogatis.